

The logo for LIG Nex1, featuring the text "LIG Nex1" in a bold, dark blue font inside a white circle with a dark blue border.

LIG Nex1

‘25년 3분기 영업(잠정)실적



Disclaimer

본 자료에 포함된 재무정보는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)에 따라 작성된 연결 기준의 영업(잠정) 실적입니다.

본 자료에 포함된 “2025년 3분기 영업(잠정)실적”은 외부감사인의 회계검토가 완료되지 않은 상태에서 주주 및 투자자들에게 당사의 경영 현황을 알리기 위하여 작성 및 배포되는 자료로서, 제시된 자료의 내용 중 일부는 외부감사인의 회계검토 과정에서 변경될 수 있으며, 어떠한 경우에도 본 자료는 투자자들의 투자 결과에 대한 법적 책임소재의 증빙자료로서 사용될 수 없습니다.

본 자료는 미래에 대한 예측정보를 포함하고 있습니다.

이러한 예측정보는 이미 알려진 또는 아직 알려지지 않은 위험과 불명확성에 따라 영향을 받으며, 실제 결과와 본 자료에 기재되거나 암시된 내용 사이에 차이가 있을 수 있습니다.

향후 전망은 현재의 시장환경 변화와 당사 사내/외 여건에 따른 당사의 경영방향에 따라 영향을 받을 수 있어 실제 결과와 차이가 있을 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

연결실적내용

(단위: 억원)

구 분		당기실적	전기실적	전기대비 증감율	전년동기실적	전년동기대비 증감율
		(‘25년 3Q)	(‘25년 2Q)		(‘24년 3Q)	
매출액	당해실적	10,492	9,454	11.0%	7,403	41.7%
	누계실적	29,022	—	—	21,085	37.6%
영업이익	당해실적	896	776	15.5%	519	72.5%
	누계실적	2,808	—	—	1,681	67.1%
법인세비용 차감전 계속사업이익	당해실적	689	1,231	-44.0%	433	58.9%
	누계실적	2,945	—	—	1,571	87.5%
당기순이익	당해실적	542	1,006	-46.1%	407	33.1%
	누계실적	2,376	—	—	1,470	61.7%
지배기업 소유주지분 순이익	당해실적	593	1,052	-43.6%	430	38.0%
	누계실적	2,487	—	—	1,492	66.7%

지역별 매출 현황

(단위: 억원)

구분	'25년 3분기		'25년 3분기 누계		'24년 3분기		'24년 3분기 누계	
	매출	비율	매출	비율	매출	비율	매출	비율
국내	8,832	84.2%	24,148	83.2%	5,905	79.8%	15,508	73.6%
해외	1,660	15.8%	4,874	16.8%	1,498	20.2%	5,577	26.4%
계	10,492		29,022		7,403		21,085	

Key Notes

- 매출액 : 전년 동기 대비 3,089억원 증가한 1조 492억원 시현 (▲ 41.7%)
 - 유도무기, 지휘통제, 항공전자/전자전 분야 양산 매출 증가
- 해외매출 : 전년 동기 대비 162억원 증가한 1,660억원 시현 (▲ 10.8%)
 - UAE向 천궁 등 수출 증가

사업부문별 매출 (잠정) 실적

(단위: 억원)

구분	당기 (‘25년 3분기)	전년동기 (‘24년 3분기)	전년동기 대비 증감율
	매출 (비중)	매출 (비중)	
유도무기 (PGM)	5,042 (48.1%)	3,142 (42.4%)	60.5%
지휘통제 (C4I)	2,566 (24.5%)	1,982 (26.8%)	29.5%
항공/전자 (AEW)	1,523 (14.5%)	902 (12.2%)	68.9%
감시정찰 (ISR)	1,186 (11.3%)	1,193 (16.1%)	-0.7%
기타	175 (1.6%)	184 (2.5%)	-4.4%
계	10,492	7,403	41.7%

Key Notes

- 유도무기(PGM)분야: 전년 동기 대비 1,900억원 증가
– 주요매출: 천궁 2차 양산, 해궁 2차 양산, 중어뢰 2차 양산 등
- 지휘통제(C4I)분야: 전년 동기 대비 584억원 증가
– 주요매출: TMMR 양산, 군위성통신체계-II 장비, CIWS 체계개발 등
- 항공전자/전자전(AEW)분야: 전년 동기 대비 621억원 증가
– 주요매출: 백두체계성능개량 2차, 함정용 전자전장비-II 체계개발 등
- 감시정찰(ISR)분야: 전년 동기 대비 8억원 감소
– 주요매출: 국지방공레이더 후속양산, 해상감시레이더-II 양산 등

영업이익/순이익 현황

(단위: 억원)

구분	'25년 3분기	'25년 3분기 누계	'24년 3분기	'24년 3분기 누계
영업이익	896	2,808	519	1,681
이익율	8.5%	9.7%	7.0%	8.0%
당기순이익	542	2,376	407	1,470

Key Notes

- 영업이익 : 전년동기 대비 376억원 증가한 896억원 시현 (▲ 72.5%)
- 영업이익율 : 전년동기 대비 1.5%p 증가한 8.5% 시현
 - 주요 사유
 - ① 매출 증가에 따른 레버리지 효과
 - ② 양산 매출 비중 증가
- 당기순이익 : 전년동기 대비 135억원 증가한 542억원

수주잔고

(단위: 억원)

구분	'25년 3분기	'25년 2분기	전기대비
수주잔액	234,271	234,665	-394

Key Notes

- 수주잔고 : 전분기(23조 4,665억원) 대비 394억원 감소한 23조 4,271억원
- 3분기 신규수주금액 : 4,385억원 ('25년 신규수주 누계: 6조 1,695억원)

